
خبر
 سهم دلار از ذخایر ارزی جهان 

کمتر از نصف شد

دلار بازنده سیاست تحریم آمریکا
روزنامه آمریکایی واشنگتن تایمز با هشدار نسبت 
به تبعات سیاست تحریم آمریکا بر جایگاه دلار در 
اقتصاد جهانی نوشت: سهم دلار از ذخایر جهانی ارز از 
۷۳ درصد در سال ۲۰۰۱ به ۴۷ درصد در سال ۲۰۲۲ 
رسیده است.به گزارش واشنگتن تایمز، جانت یلن 
وزیر خزانه داری آمریکا اخیرا هشدار داده دور شدن 
کشورها از دلار یک امر طبیعی است. بنابراین انتظار 
می رود ارزش دلار به عنوان یک سرمایه ذخیره  در 

جهان رو به کاهش باشد.
اما در واقع سیاست های دولت بایدن کشورها را روز به 

روز از دلار آمریکا دورتر می کند.
بیش از یک سال است تحریم های بی سابقه آمریکا 
علیه روسیه به تلافی آغاز جنگ با اوکراین، کشورهای 
دوست آمریکا از برزیل گرفته تا عربستان را از دلار 
دور کرده و به سمت ائتلاف بریکس سوق داده است. 
بریکس ائتلافی متشکل از کشورهای ضد دلار به 
رهبری چین است. در شرایطی که مسدود کردن 
بی سابقه سرمایه های بانک مرکزی روسیه توسط 
دولت بایدن موقعیت دلار را به عنوان ارز ذخیره دنیا به 
خطر انداخته، استفاده از سیاست اقتصادی آمریکا به 
عنوان یک سلاح علیه متحدانش می تواند پیامدهای 
جدی به دنبال داشته باشد.اول از همه، همه چیز به 
نفع رقیب اصلی آمریکا در دنیا یعنی چین است. چین 
همین حالا هم برای تشویق کشورها به دور شدن از دلار 
و وارد شدن به گروه ائتلاف ضد دلار بریکس، میلیاردها 
هزینه کرده است.ائتلاف بریکس به رهبری چین یک 
پنجم تجارت دنیا، یک چهارم تولید ناخالص داخلی 
دنیا و حدود نیمی از جمعیت دنیا را در اختیار دارد و 
سیاست های آمریکا روز به روز بر جمعیت این ائتلاف 
افزوده است.این سیاست چین باعث شده سهم دلار 
در تجارت جهانی کاهش یابد. امروز تنها ۴۰ درصد از 
تجارت دنیا با دلار آمریکا انجام می شود یعنی پایین تر از 
5۲ درصد یک دهه گذشته.لازم به ذکر است که آمریکا 
۲6 درصد از تولید ناخالص داخلی دنیا را در اختیار دارد. 
این یعنی باید از دلار در ۲6 درصد از تجارت دنیا استفاده 
شود. بنابراین موقعیت دلار به عنوان یک ارز ذخیره طی 
یک کمتر از یک دهه گذشته نصف شده است.تحقیقات 
دیگری توسط استفان ین، تحلیلگر ارزی نشان می دهد 
سهم دلار از ذخایر جهانی از ۷۳ درصد در ۲۰۰۱ تا تنها 
55 درصد در ۲۰۲۱ کاهش یافته است. این رقم پس 
از آن 8 واحد پایین آمده و تنها طی یک سال به ۴۷ 
درصد رسیده است.تحلیلگران توقیف دلارهای بانک 
مرکزی روسیه توسط دولت بایدن را عامل این سقوط 
می دانند چون باعث شده کشورهای دیگر متقاعد شوند 
واشنگتن هرگاه که سیاست های شما را قبول نداشته 

باشد از دلار به عنوان سلاح استفاده می کند.

آنطور که وزیر نفت در روزهای اخیر اعلام کرده متوسط 
تولید بنزین در سال ۱۴۰۰ حدود ۹۱ میلیون لیتر در 
روز بود که این عدد اکنون با رشدی ۲۲ درصدی به ۱۱۴ 

میلیون لیتر رسیده است.
 بر اساس برنامه هفتم توسعه، صنعت پالایش تا پایان سال 
۱۴۰6 دستیابی به تولید روزانه حدود ۱۳۰ میلیون لیتر 
بنزین و نفت گاز را هدف گذاری کرده است که ۷5 درصد 
از این مقدار، مربوط به فرآورده های با کیفیت یورو ۴ و 

بالاتر از آن خواهد بود.
هم اکنون به طور میانگین روزانه ۱۱۴میلیون لیتر بنزین 
و ۱۱۲ میلیون لیتر گازوئیل باکیفیت در کشور تولید 
می شود که طبق اهداف کمی شاخص های عملکردی 
انرژی )نفت و گاز( در لایحه برنامه هفتم توسعه،  تولید 
این دو فرآورده اصلی در کشور با رشد حدود ۱5 درصدی 
به روزانه ۱۲۹ میلیون لیتر )بنزین( و ۱۳۰ میلیون لیتر 
گازوئیل تا پایان سال ۱۴۰6 )هم زمان با پایان برنامه هفتم 

توسعه( افزایش خواهد یافت.
همچنین بیش از ۷۰ درصد فرآورده های تولیدی اصلی 
بنزین و گازوئیل کشور، معادل بیش از ۷5 میلیون لیتر 
بنزین و ۷۰ میلیون لیتر از نفت گاز تولیدی روزانه کشور 
دارای استانداردهای یورو ۴ و 5 است که طبق برنامه 
هفتم توسعه تا پایان سال ۱۴۰6 به ۷5 درصد افزایش 

خواهد یافت.
علاوه بر این درحال حاضر به طور میانگین روزانه حدود 
65 میلیون لیتر نفت کوره )مازوت( در کشور تولید 
می شود که حدود ۱8 درصد از فرآورده های تولیدی در 
پالایشگاه های نفت ده گانه کشور را تشکیل می دهد. طبق 
لایحه برنامه هفتم توسعه، مقدار نفت کوره تولیدی کشور 

با اجرای طرح های کیفی سازی در پالایشگاه ها، با کاهش 
5 درصدی به ۱۲.۹ درصد )معادل ۴۹ میلیون لیتر در 

روز( خواهد رسید.
افزایش ظرفیت تولید روزانه ۲ میلیون 
لیتری بنزین کشور تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

در این بین دولت برنامه هایی را برای افزایش ظرفیت تولید 
بنزین در دستور کار دارد، آنطور که جلیل سالاری، معاون 
وزیر نفت در امور پالایش اعلام کرده ظرفیت تولید روزانه ۲ 
میلیون لیتری بنزین و ۳.5 میلیون لیتری گازوئیل کشور 

تا اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ وجود دارد.
به گفته وی در طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه 
آبادان، بخشی از طرح های توسعه کیفی تا پایان امسال 
به بهره برداری می رسد که به دنبال آن ظرفیت تولید این 
پالایشگاه حدود ۲ میلیون لیتر افزایش می یابد، همچنین 
در پالایشگاه اصفهان نیز افزایش ظرفیت تولید حدود ۳ 
میلیون لیتری بنزین پیش بینی شده است که امیدواریم 
آن هم به زودی محقق شود. به موازات آن طرح های 
جامع کیفی سازی نفت کوره پالایشگاهی را نیز در حال 
اجرا داریم که برای نخستین بار در کشور با استفاده از 
ظرفیت های شرکت های دانش بنیان در حال اجرا هستند. 
اجرای طرح های کیفی سازی نفت کوره کمک مؤثری به 

تأمین سوخت نیروگاهی کشور در سال آینده می کند.
میانگین مصرف روزانه بنزین به ۱۱۳ میلیون 

لیتر رسید
مصرف بنزین کشور در ماه های گذشته به طور میانگین 
روزانه حدود ۱۱6 میلیون لیتر بود که این مقدار در روندی 
کاهشی، در ماه جاری به ۱۱۳ میلیون لیتر رسیده است، 
افزایش مصرف بنزین در کشور ناترازی را رقم زده که 

طبق اعلام کارشناسان و مسوولان لازم است راهکارهایی 
برای حل این موضوع اندیشیده شود، آنطور که مرتضی 
بهروزی فر - کارشناس حوزه انرژی  به ایسنا گفته برای 
حل ناترازی بنزین صرفا راهکارهای قیمتی پاسخگو نیست 
و باید به سراغ ابزارهای غیرقیمتی نیز برویم، عملا قیمت 
بنزین یک شاخص تورم است و هرگونه افزایش قیمت 
بنزین تورم را در پی دارد، به همین دلیل ابزار قیمتی 

نمی تواند کارساز باشد.
وی با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی تنها می توان به گزینه 
واردات اتکا و برنامه هایی را در کوتاه مدت، میان مدت و 
بلندمدت تدوین کرد، تاکید کرد: برخی از این راهکارها 
بهبود وضعیت و توسعه پالایشگاه ها، افزایش حمل ونقل 
عمومی و بهبود وضعیت ناوگان خودروهای کشور بوده و 
در همین راستا نیز دولت اخیرا اجازه واردات خودروهای 
هیبریدی و کم مصرف را داده است که می تواند اثرات 

مثبتی داشته باشد.
لزوم تنوع بخشی به سبد سوخت

این کارشناس با اشاره به لزوم و اهمیت تنوع 
بخشی سبد سوخت برای حل ناترازی بنزین در کشور، 
اظهار کرد: برای توسعه سی ان جی اقدامات متعددی انجام 
شد اما چالش هایی در این حوزه وجود دارد که باید برطرف 
و شرایطی ایجاد شود که درخواست برای دوگانه سوز شدن 
خودروها افزایش یابد.بهروزی فر با تاکید بر اینکه استفاده 
از خودروهای برقی نیز نیازمند واردات و ایجاد زیرساخت 
است، گفت: در صورتی که زیرساخت خودرو برقی فراهم 
شود، این بخش نیز می تواند کمک رسان باشد، علاوه بر 
این باید برای از رده خارج کردن خودروهای فرسوده و 

پرمصرف نیز تدابیری درنظر گرفته شود.

به گفته وی، در شرایط فعلی باید به موضوع تنوع بخشی 
سبد سوخت، توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی و از رده 
خارج کردن خودروهای فرسوده و پرمصرف توجه و یک 

راهکار جامع برای این موضوع درنظر گرفته شود.
لزوم اصلاح صنعت خودروسازی

همچنین مهدی هاشم زاده، کارشناس دیگری 
در حوزه انرژی با بیان اینکه یکی از موضوعات مهمی که 
در مصرف و ناترازی بنزین با آن مواجهیم، کمبود بنزین 
تولیدی نیست، به ایسنا گفت: بنزین کمی در کشور 
تولید نمی شود به طوریکه در حال حاضر معادل ۱۱5 
میلیون لیتر آمار تولید بنزین در کشور است. این عدد 
تولید بالاست و اگر استاندارد حتی منطقه ای در بحث 
خودروها رعایت می شد، اکنون با ناترازی بنزین مواجه 
نبودیم، درحال حاضر مصرف سوخت خودروهای داخلی 
دو تا دو نیم برابر است؛ یعنی اگر با تعداد فعلی خودرو و با 
استاندارد منطقه بسنجیم، بالغ بر 6۰ تا ۷۰ میلیون لیتر 
مصرف بنزین در کشور مصرف صورت می گرفت.وی با 
اشاره به راهکارهایی که می توان در این حوزه در نظر 
گرفت، گفت: یک موضوع اصلاح صنعت خودروسازی 
در کشور و استفاده از رویکردهای غیر قیمتی است که 
به طور مثال می توان در بحث کنترل قاچاق اقداماتی 

را انجام داد.

توسعه ظرفیت صنعت سی ان جی برای دور 
زدن واردات بنزین

این کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه ظرفیت سی ان 
جی سال آینده برای خودروهای فعال در حوزه حمل و 
نقل ایجاد می شود، گفت: یعنی اگر تاکسی ها، وانت بارها و 
تاکسی های اینترنتی وارد این حوزه شوند، با این اقدام تنوع 
بخشی به سبد سوخت اتفاق می افتد و هم میزان ناترازی 
کاهش می یابد.وی با تاکید بر اینکه باید در تولید خودروها 
و ماشین های زیر 8۰۰ میلیون تومان که عمده مصرف 
مردم را شامل می شود، دوگانه سوز شوند، اظهار کرد: لازم 
است زیرساخت های صنعت سی ان جی توسعه پیدا کند، 
مازاد بر وضعیت فعلی اگر ۱5 میلیون متر مکعب سی ان 
جی مصرف کنیم، کل مساله واردات بنزین حل می شود.

هاشم زاده افزود: موضوع بعدی ابتکار عملی بود که در 
بحث جایگاه های سوخت اتفاق افتاد که بسیار موثر خواهد 
بود چراکه با افزایش قیمت بنزین جایگاه و ایجاد سقف 
برای کارت سوخت عملا مصرف غیرعادی که یا منجر 
به قاچاق و یا در خودروهای پرمصرف، سوزانده می شود، 

حل خواهد شد.
به گفته او تنوع بخشی به سبد سوختی هم می تواند 
موجب امنیت ملی شود و هم می تواند به اصلاح ساختاری 

سوخت در حوزه حمل و نقل کمک کند.
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افزایش 22 درصدی تولید بنزین
لزوم تنوع بخشی به سبد سوخت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

افزایش یارانه دهک های یک تا هفت
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: میزان یارانه ای که دهک یک 
تا هفت از طریق کالابرگ دریافت می کنند از ۱۲۰ به ۲۲۰ هزار 

تومان افزایش یافته است.
سید صولت مرتضوی در حاشیه افتتاح استخر شنای کارگران شهرستان 
شهرکرد ضمن تبریک ایام الله دهه فجر، اظهار کرد: به منظور ابلاغ سلام 
گرم رئیس جمهور برای بهره برداری از پروژه هایی که با همت استاندار از 
محل منابع سفر دور اول به بهره برداری رسیدند در چهارمحال و بختیاری 

حضور پیدا کردیم.
وی افزود: خوشبختانه امروز بالغ بر 66۰ طرح با اعتباری افزون بر ۳۰۰۰ 
میلیارد تومان به بهره برداری می رسند، همچنین عملیات اجرایی 
تعداد قابل توجهی از دیگر طرح های عمرانی در سطح استان آغاز 
می شود.مرتضوی بیان کرد: خوشبختانه وعده های دولت محقق شده 
است، هر کجا که مراجعه و سفر انجام می شود به لحاظ اینکه مصوبات 
سفر فهرست بندی شده بودند شاهد به بهره برداری رسیدن پروژه ها 
هستیم.مرتضوی در خصوص حمایت از قشرآسیب پذیر در سال آینده، 
تصریح کرد: مجلس حقوق و دستمزد را برای آن بخش از کارکنانی 
که از محل منابع عمومی حقوق و دستمزد خود را دریافت می کنند 

مشخص کرد.وی گفت: در بخش بازنشستگان هم علاوه بر افزایش 
۲۰ درصدی مقرر شد که ظرف سه سال بازنشستگان به حداقل ۹۰ 
درصد دریافتی شاغلان برسند، البته تلاش ما و مجلس بر این است 
که منابع را تامین کنیم و در سال ۱۴۰۳ تامین و پرداخت انجام شود.

مرتضوی افزود: در حوزه حداقل حقوق و دستمزد کارگران شرکای 
اجتماعی دیدگاه های مختلفی دارند و این در حالی است که برخی از 
نمایندگان دولت، نمایندگان کارفرماها و کارگری قائل به مزد منطقه ای 
یا بخشی هستند، یعنی معتقدند میان صنایع باید تفاوت هایی وجود 
داشته باشد، حتی بیان می شود به صورت کلی همه همچون سنوات 
گذشته عمل کنند، این سه گزینه در کارگروه ها در حال بررسی است 

و کمیته های زیرمجموعه شورای عالی کار در حال بررسی هستند 
امید است در زمان مناسبی که با مشارکت شرکای اجتماعی تصمیم 
می گیریم  به یک وحدت نظر برسیم و برای سال آینده حداقل حقوق 
و دستمزد کارگران را اعلام کنیم.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان 
کرد: سال آینده همچنان پرداخت یارانه ادامه خواهد داشت و کار خوبی 
که دولت در این زمینه انجام داد طرحی تحت عنوان طرح فجرانه بود 
که از دهه فجر امسال آغاز و به مدت سه ماه یعنی تا ۱۷ اردیبهشت ماه 
ادامه خواهد داشت.وی ادامه داد:میزان یارانه ای که دهک یک تا هفت 
از طریق کالابرگ دریافت می کنند از ۱۲۰ به ۲۲۰ هزار تومان افزایش 

یافته است.
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 فراخوان مناقصه عمومی 2 مرحله ای 
تأمین خدمات پاسخ گویی و راهبری مرکز 1666

سازمان بیمه سلامت ایران در نظر دارد تأمین خدمات پاسخ گویی و راهبری مرکز 1666 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
 برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 10روز دوشنبه مورخ  1402/11/23 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10 روز دو شنبه مورخ 1402/11/30
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 10 روز چهار شنبه مورخ 1402/12/09

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز  شنبه 1402/12/12 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای مناقصه

 آدرس: شهرک غرب، بلوار ایوانک، خیابان فلامک شمالی، نبش درخشان پلاک1  
تلفن: 021-96881832  021-96881816

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکزتماس 27313131 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

             اداره کل توسعه منابع انسانی و پشتیبانی

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد بصورت مناقصه پروژه گازرساني به مناطق توسعه یافته ، حفره هاي خالي ، ساخت و نصب انشعابات پلي اتیلن ، تعمیرات تأسیسات گازرسانی، نصب و تعویض کنتور 
و رگلاتور ، بازرسي و پلمب ، جایگزیني مهره ماسوره مفصلي و نیپل کوپلینگ و رفع نشتي بصورت پراکنده در شهرستان پارس آباد ، بخش ها و روستاهاي تابعه را مطابق مشخصات فني و استانداردهاي 

شرکت ملي گاز ایران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت    ) ستاد( برگزار و به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید.
الف( احداث شبکه توزیع گاز پلي اتیلن به اقطار 63 ، 90 ، 125 و 160 میلیمتر و به طول 3000 متر.

SC -7040  ب ( ساخت و نصب 200 انشعاب پلي اتیلن طبق نقشه استاندارد
ج ( نصب کنتور گاز 4 ، 6 ، 10 ، 16 ، 25 ، 40 ، 65 ، 100 و160 مترمکعب به تعداد 1080 مورد.

د ( نصب رگولاتور گاز 25 ، 40 ، 65 تا 160 متري به تعداد 430 مورد.
هـ (رفع نشتي از اتصالات و انشعابات به تعداد 3000 مورد.

و ( نصب شیر قطع کن بطور کامل به تعداد 5000 مورد.
بدین منظور از کلیه شرکتها و پیمانکاران متخصص واجد شرایط که  توانایي و ظرفیت خالي انجام کار را دارند با داشتن رتبه بندي و گواهي تائید صلاحیت در رشته تأسیسات و تجهیزات با پایه 5 ثبت 
شده در سامانه ساجار به همراه گواهینامه تائید صلاحیت ایمني امور پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد ارزیابي کیفي و اسناد 

مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابي کیفي و اسناد مناقصه و بازگشائي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
توجه  : در اجراي ماده 3 قانون حداکثر استفاده از توان فني و مهندسي تولیدي و صنعتي و اجرائي کشور رعایت بخشنامه شماره  106/287206-1381/10/14 معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 

مدیریت و برنامه ریزي کشور الزامي است.
تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي )الف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4( آئین نامه تضمین معاملات دولتي هیأت وزیران به شماره 

123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 بوده باشد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 4/300/000/000  ریال ) چهار میلیارد و سیصد میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي که 
 براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا واریز به حساب شبا IR 320100004001118106376958  تمرکز وجوه سپرده - شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز

  944118175292600929999000000000 
تاریخ شروع فروش بطور همزمان اسناد ارزیابي کیفي و سایر اسناد مناقصه )پیشنهادات(: شنبه مورخ 1402/11/28 از ساعت 8/00     

تاریخ پایان فروش بطور همزمان اسناد ارزیابي کیفي و سایر اسناد مناقصه )پیشنهادات(: چهارشنبه مورخ 1402/12/2 قبل از ساعت 19/00
تاریخ تسلیم بطور همزمان اسناد ارزیابي کیفي و سایر اسناد مناقصه )پیشنهادات(: شنبه مورخ 1402/12/19 قبل از ساعت 12/30       

تاریخ بازگشائي پاکات اسناد ارزیابي کیفي : یکشنبه مورخ 1402/12/20 ساعت 8/00 در ساختمان مرکزي شرکت گاز استان اردبیل .
 ضمناً آگهي فوق در شبکه اطلاع رساني نفت و انرژي » شانا «  در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس  WWW.SHANA.IR     و شبکه اطلاع رساني شرکت گاز استان اردبیل به آدرس

 WWW.NIGC-AR.IR    درج گردیده است .
تلفن تماس : 33743782 - 045         

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/11/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25

آگهي تجدید فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي با ارزیابي کیفي شماره 823-1402-028
 کد فراخوان پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 53164558 شماره مجوز اداره کل روابط عمومي وزارت نفت          

)1402/9428 ( » نوبت اول «

  روابط عمومي شرکت گاز استان اردبیل 

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان اردبیل

صندوق پس انداز و قرض الحسنه کوثر ملك شهر اصفهان در نظر دارد جهت فروش مازاد دارایی املاک مطابق جدول ذیل 
از طریق مزایده طبق شرایط و ضوابط پیشنهاد قیمت به متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید.  متقاضیان 
می توانند جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت در روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 لغایت 1402/11/30 از ساعت ۷:30 
الی 12 به آدرس: اصفهان ملک شهر خیابان شهید مطهری بعد از مسجد اعظم صندوق پس انداز و قرض الحسنه کوثر 
 ملک شهر اصفهان مراجعه نمایند. لازم به ذکر است آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد و مدارک، روز شنبه 1402/12/05 
می باشد. شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده، در داخل فرم مذکور درج گردیده است. در ضمن بازگشایی پاکتها 

روزدوشنبه 1402/12/0۷ ساعت 19 در محل دفتر صندوق قرض الحسنه می باشد.

شرح ردیف
ملک

نشانی ملک
 عرصهپلاک ثبتی

 )متر مربع(
 اعیان 

)متر مربع(
نوع 

مبلغ تضمین شرکت در قیمت پایه )ریال(کاربری
وضعیت سندمزایده )ریال(

1
سرقفلی 
یک باب 

مغازه

اصفهان ملک 
شهر خیابان 

شهید مطهری 
صندوق پس انداز 
و قرض الحسنه 
كوثر ملک شهر 

اصفهان

220/000/000/00011/000/000/000تجاری68/621-94

دارای صلح 
نامه عادی و 
توافق اداره 

اوقاف

آگهی مزایده

صندوق پس انداز و قرض الحسنه کوثر ملك شهر اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
سهامداران محترم شرکت ستاره تدبیر سپاهان به استحضار می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت ستاره تدبیر سپاهان در تاریخ 1402/12/0۷ ساعت 10:00 در محل دفتر مرکزی موسسه خیریه علی و حسین همدانیان 

واقع در خیابان عباس آباد پلاک 238 برگزار خواهد گردید.
لذا خواهشمند است دستور فرمایید برای معرفی نماینده تام الاختیار و قانونی خود و حضور در جلسه ی مجمع اقدام مقتضی صورت 

پذیرد.
دستور کار:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل و تعیین حق الزحمه

3- تعیین حق حضور اعضاء حقیقی هیئت مدیره
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت

5- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت ستاره تدبیر سپاهان

 آگهی فراخوان ثبت نام اعضا و داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی زراعت 
)زراعت، باغبانی و منابع طبیعی( و اتحادیه صنفی کشاورزی دام )دام، طیور، شیلات و صنایع تبدیلی( شهرستان نجف آباد

به استناد مواد )4( و )27( آیین نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی موضوع 
تصویب نامه شماره 130740/ت 49235 هـ مورخ 1397/10/4 هیات وزیران و مواد )8( و )9( 
اساسنامه اتحادیه صنفی کشاورزی به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده پروانه کسب معتبر 
تحت پوشش اتحادیه مزبور می رساند، انتخابات اعضای هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی 
کشاورزی زراعت )زراعت باغبانی و منابع طبیعی( و اتحادیه دام )دام، طیور، شیلات و صنایع 
تبدیلی( شهرستان نجف آباد قرار است در آینده نزدیک برگزار شود. لذا تقاضا می شود داوطلبان 
حائز شرایط بخش مرکزی شهرستان به اتاق اصناف کشاورزی شهرستان نجف آباد واقع در 
فلکه جهاد جنب مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نجف آباد و داوطلبین بخش مهردشت 
به مرکز خدمات دولتی کشاورزی مهردشت از ساعت 8 الی 12 هر روز هفته به جز ایام تعطیل 
مراجعه نموده و ضمن تکمیل و امضای فرم درخواست عضویت در هیات مدیره/بازرس نسبت 
 به ارائه مدارک خود به شرح ذیل حداکثر تا روز سه شنبه تاریخ 1402/12/1 اقدام لازم را بعمل

 آورند. 
1-   تابعیت جمهوری اسلامی ایران

2- تکمیل فرم درخواست
3- تصویر شناسنامه

4- تصویر کارت ملی
5- تصویر پروانه فعالیت/ پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا 

اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه که از تاریخ صدور حداقل یکسال گذشته باشد.
6- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی به تقصیر و افلاس )استعلام از 

مراجع ذیصلاح قضایی(
۷- گواهی عدم سوءپیشینه کیفری موثر )استعلام از مراجع ذیصلاح قضایی(

8- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر )استعلام از نیروی انتظامی(
9- ارائه آخرین مدرک تحصیلی )داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم الزامیست(

10- حداکثر سن در زمان ثبت نام 75 سال )با ارائه شناسنامه و تصویر آن(
11- استعفای کارکنان اتحادیه ها، اتاق های کشاورزی شهرستان و ایران و دستگاههای 
اجرایی موضوع ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری، اعضای شورای اسلامی شهر و روستا 
و دهیاریها از شغل قبلی خود بیش از ثبت نام در انتخابات و ارائه مدارک رسمی پذیرش 
 استعفا از طرف دستگاه مربوطه پیش از شروع به کار )صدور اعتبارنامه( در هیات مدیره الزامی

 است.
12- یک قطعه عکس 4*3

رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان نجف آباد

نوبت اول

   شناسه آگهی : 1663293       م الف : 4395

   شناسه آگهی : 1664732


